
MATTECH, s.r.o.
Dodavatel:

MATTECH, s.r.o.
K Myslivně 712183
708 00 Ostrava - Poruba

lČ 47973064
DlČ,, CZ47973064
Telefon: 596 917 277
Fax:596 916794
E-mail : info@mattech,cz
www.mattech.cz

Nabídka č.: 12NA109
Datum zápisu: 07.02.2012
Platnost do: 15.03.2012

Vystavil:

lng, Petr Pavlíček

Firma MATTECH, s.r,o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 5536.

Nabídka výroby měřícítrati k ventilátoru, revize a repase měřicítrati pro paralelní a sériovou spolupráci čerpadel,
měřicítrati s čerpadlem a clonovým měřicím okruhem a dalších prací

Yážený pane docente,

v návaznosti na Vaši žádost o účast ve výběrovém řízení č. ).26112 - 361 Vám předkládáme nabídku na výrobu
měřícítrati k ventilátoru, revizi a repasi měřicítrati pro paralelnía sériovou spolupráci čerpadel a měřicítrati s
čerpadlém a clonovým měřicím okruhem a další prací pro akci "Rekonstrukce měřicích tratív laboratořích Katedry
energetiky Fakulty strojní".

Označení dodávky Množství J. Cena

NAB|DKA č. 12NA109
Odběratel: lČ: 61989100

DlČ: CZ61989100

Vysoká škola báňská - TU Ostrava
Fakulta strojní
Doc. lng. Jiří Míka, CSc.
í7. listopadu 1512172
708 33 Ostrava - Poruba

Tel.: +42O 732 546 308
Fax: +420 596 994 336

Kč Celkem

1 19 2B0,00Měřicí trat' k ventilátoru

- přímé úseky potrubí DN150 na výtlaku i sání ventilátoru

- přímý úsek na straně sání je ukončen redukcí DN300/DN150
připolenou k ventilátoru převlečná vzduchotechnickou přírubou DN300

(redukce DN300/DN,l50 na straně výtlaku již existuje, délka redukce cca 300mm)

- dodávka včetně spo|ovacího materiálu a těsnění pro 2 přirubové spoje DN300
- oba úseky potrubí budou vybaveny systémem/mechanlsmem pro plynulé škrcení
- oba úseky potrubí budou opatřeny otvory pro měření rychlostního pole

pomocí Prandtlových trubic
- celková délka měřicí trati cca 4m včetně ventilátoru, délka ventilátoru cca 630mm

- dodávka včetně podpěr přímých úseků na svých koncích

- materiál přímých úseků, redukcí, přírub a podpěr uhlíková ocel

- předpokládá se umístění ventilátoru na podlaze
- nový jednotný nátěr trasy, škrticího mechanismu a podpěr

Revize a repase měřicí trati pro paralelní a seriovou spolupráci čerpadel

- demontáž, kontrolu, případnou opravu a montáž uzaviracích armatur
- demontáž clony, dodávku nové clony a její opětovnou montáž včetně nových těsnění

- výroba a navaření vypouštěcího nátrubku k nádrži

včetně opravy zrezivélé výpustě nádrže
- včetně dodávky a osazení trasy 4 ks manometru -lbar až +1,5 bar

- nový 1ednotný nátěr celého standu včetně rámu a nádrže

Revize a repase měřicí trati s clonovým měřicím okruhem a čerpadlem

- dodávku nového čerpadla
- repase 4ks mezipřirubových armatur včetně nových těsnění
- osazení trasy novou centrickou clonou s komorovým odběrem

včetně vývodů tlakové diference osazenými uzavíracími armaturami

ukončenými redukcemi pro převlečení a napojení hadic

- dodávka nového potrubí před aza clonou včetně přírubového spoje clony

- vyjmutí ultrazvukového průtokoměru a jeho nahrazeni přímým úsekem potrubí

- dodávka nového kolenového průtokoměru

- dodávka nové U{rubice včetně napojovacích hadic k vývodům clony

- repase, popř. dodávka nového stavoznaku

Ekonomický a informační systém PoHoDA

1ks

1x

1x

1 19 280,00

65 840,00 65 840,00

1 78 560,00 1 78 560,00



Označení dodávky Množství J. Cena Kč Celkem

- včetně dodávky a osazeni trasy 1ks manometru 0-600kPa
- včetně dodávky a osazení trasy 1 ks manometru -lbar až +1,5 bar
- dodávka nových těsnění pro všechny přírubové spo|e standu

- dodávka nové uzavírací armatury v odbočce bezprostředně na výtlaku čerpadla

ukončení armatury redukcí pro převlečení a napojení hadic
_ výměna hadice na sací straně čerpadla
- kontrola a případná oprava stavu obou nádrží
- včetně nového jednotného nátěru celého standu včetně rámu a obou nádrží

Ostatní
- zapojení měřicí trasy (stlačený vzduch ze šroubového kompresoru ATMOS)

do ventilátoru pro jeho pohon turbínkou
- včetně dodávky propojovací hadice a šroubení
- výroba chladičů pro mezistupňové chlazení vzduchu kompresoru:

1ks - průměr spirály 290mm, h|oubka vinutí 300mm, průměr trubky 10-20mm, materiál měd'

1ks - průměr spirály 230mm, hloubka vinutí 300mm, průměrtrubky ,l0-20mm, materiál měd'

1ks - průměr spirály 160mm, hloubka vinutí 300mm, průměr trubky 'l0-20mm, materiál měd'

lnstalační práce na místě, manipulace, doprava do a z výrobního závodu

1x

1 sada

87 240,00

12 350,00

87 240 00

12 350,00

Součet položek
Ceny jsou uvedeny bez DPH

CENA CELKEM

Technické podmínky:
Použité materiály pro výrobu - ČStt, EN, DlN nebo ekvivalentní.
Technická přejírňka poirzltycn materiálů na produkty uvedené v této nabídce je dle normy ČSN eU rc204 3,1.
Součástí nabídky nejsou tlakové zkoušky u výrobce.
K dodávce bude vystaveno Osvědčení o jakosti a kompletnosti.
V poptávce nebyly specifikovány další požadavky.

Dodací podmínky:
Při objednání v době platnosti této vám garantujeme termín dodání od 12 - 14 týdnŮ. s možností postupného
dodáván í jednotlivých celků.

Záruky:
Na produkty uvedené v této nabídce se vztahu je záruónl lhůta 24 měsíců.

Fakturace:
Splatnost faktury je 30 dní po dodání zboží, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
Zboží zůstává až do ú pl ného uh razen í ku pn í ceny majgtkem prodávaj ícího

Děkujiza projevený zájem o naše produkty. Další ]prformace o naší společnosti a produktech naleznete na

463 270,00 l

I

http:/lwww.máttecň c. 1t,[4

'6""pÁe"t,,//eaitel sgdlečnosti

Přezkoumal: lng, Petr Dejl / /
technik prodeje

463 270,00

Ekonomický a informační systém PoHoDA Strana 2 dokladu 12NA109


